ДОМОЖИРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(седьмое (очередное) заседание третьего созыва )

РЕШЕНИЕ

   12.05.2015

_______________________    № 37
Об утверждении Изменений к Правилам

землепользования и застройки территории

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области, применительно к

населенным пунктам, входящим в состав

Доможировского сельского поселения.

         Рассмотрев представленные главой Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области материалы по проекту  «Правила землепользования и застройки территории Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, применительно к населенным пунктам, входящим в состав Доможировского сельского поселения», протокол публичных слушаний от 20 марта 2015 года, решение комиссии по проведению публичных слушаний по проекту «Изменений к Правилам землепользования и застройки территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, применительно к  населенным пунктам, входящим в состав Доможировского сельского поселения» от 20.03.2015 года, заключение о результатах публичных слушаний,  в соответствии со ст.32 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития территории, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, создания условий для планировки территории, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства, и в связи с вступлением в силу Приказа Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», совет депутатов Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

 1. Утвердить проект «Изменений к Правилам землепользования и застройки территории Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, применительно к  населенным пунктам, входящим в состав Доможировского сельского поселения»  согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации, и разместить на официальном сайте Доможировского сельского  поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
 Доможировского

сельского поселения                                                                                               А.Н.Кешишян